
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarach 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609), 
oraz § 10 ust. 2 Statutu Gminy Żary o statusie miejskim, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/75/16 Rady 
Miejskiej w Żarach  z dnia 9 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1839, z 2017 r. poz. 2240, 
z 2018 r. poz. 2300 i z 2023 r. poz. 3246) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na podstawie wyniku tajnego głosowania ustalonego w protokole Komisji Skrutacyjnej, stwierdza się 
wybór Józefa Szczotki na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Szczotka 

 

Id: DF18FBEB-BFF3-4F7D-B35C-F88572D935AA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


